令和4年度 第3回苫小牧市民自治推進会議

日 時 令和5年1月18日(水)

午後6時30分~

場 所 市役所本庁舎 7 階 会議室

【会議次第】

- 1 開会
- 2 議事
 - (1) 苫小牧市自治基本条例の見直しについて
 - (2) その他
- 3 閉会

【会議資料】

- 〇 次第
- 苫小牧市自治基本条例の見直しにかかる答申案

【備付資料】

- (1) 苫小牧市自治基本条例について
- (2) 苫小牧市自治基本条例制定までの経過について
- (3) 苫小牧市自治基本条例の趣旨及び解釈 (平成23年9月改訂 苫小牧市(総合政策部 市民自治推進課))
- (4) わたしたちのまちの自治基本条例 ~ 苫小牧市自治基本条例~
- (5) 苫小牧市市民参加条例について
- (6) 苫小牧市市民参加条例制定までの経過について
- (7) 苫小牧市住民投票条例制定までの経過について
- (8) 苫小牧市自治基本条例(平成18年条例第39号)
- (9) 苫小牧市民自治推進会議規則(平成19年2月9日規則第2号)
- (11) 苫小牧市市民参加条例施行規則(平成21年規則第7号)
- (12) 苫小牧市市民参加条例の施行に関する議会規程(平成21年議長訓令第1号)
- (13) 苫小牧市住民投票条例(平成27年規則第19号)
- (4) 苫小牧市住民投票条例施行規則(平成27年規則第19号)
- (15) 苫小牧市自治基本条例の見直しにおける提言書(平成31年3月27日)